
avizinfo.ru

Продаю 0,5 долю( комн.12,4+10,4+лодж.) в 3-к.квартире

Саратов, Россия

Продаю 0, 5 долю( комн. 12, 4+10, 4+лодж.) в 3-к. квартире 4/10п, 64/40/11 , Зав. р-н, 3ж/у, к-т «Космос», все комн. изол., на 2

стороны, отл. ремонт, линолеум+кафель, тепл. полы, натяжн. потолок, декор. камень. зеркальные стены, возможно с мебелью,

с/у разд, кафель, счетчики, пласт. стеклопакеты, вх. дверь «Тайзер», утеплен. застекл. лоджия 4кв. м., телефон, домофон,

интернет, теплая, тихая квартира, , во дворе школа, рядом стоянка, рынок, магазины, конечн. марш. 16, 26, 57, 60, 110, тр.№8,

850 тыс. руб. Срочно! Без ипотеки! 89372225160 Елена

  

 Цена: 850 000 руб.  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: --

Чивирова Елена 89053299437
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